2
2
4
0,4
1
3
0
ııı

GEN.TANKI
GİDİŞ
DÖNÜŞ
DOLDURMA
-BOŞALTMAGENİŞLİK
(A)
DERİNLİK
(L)
YÜKSEKLİK
(H)
Kw Kcal (mm) (lt) (mm) (bar) (bar) (mm) (mm) (mm) (mm) Ø inç Ø inç Ø inç
RKY 25 29 25.000 410*300 73 275 3 4,5 760 800 1345 164 1’’ 1’’ 1/2’’
RKY 40 46 40.000 420*315 92 320 3 4,5 860 920 1380 164 1’’ 1’’ 1/2’’
RKY 60 70 60.000 520*325 119 405 3 4,5 860 1045 1560 164 11/4’’ 1’’ 1/2’’
RKY 80 93 80.000 620*380 153 475 3 4,5 1035 1195 1625 164 11/4’’ 1’’ 1/2’’
RKY100 116 100.000 620*380 218 595 3 4,5 1035 1330 1630 164 11/2’’ 1’’ 1/2’’
RKY150 174 150.000 - 338 925 3 4,5 785 1600 1650 250 11/2’’ 11/2’’ 1/2’’
RKY200 232 200.000 - 420 1039 3 4,5 785 1900 1650 250 2’’ 11/2’’ 1/2’’
RKY250 291 250.000 - 465 1180 3 4,5 935 1950 1650 250 21/2’’ 11/2’’ 1/2’’
RKY300 349 300.000 - 600 1740 3 4,5 1100 2050 1830 350 21/2’’ 11/2’’ 1/2’’
RKY400 465 400.000 - 600 1740 3 4,5 1100 2050 1830 350 21/2’’ 11/2’’ 1/2’’
RKY500 581 500.000 - 600 1740 3 4,5 1100 2050 1830 350 21/2’’ 11/2’’ 1/2’’
KATI YAKITLI KATKALORİFERLERİ VE MERKEZİ SİSTEM KAZANLAR
14
A L
H